

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-39-1 застос.	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0.07	<u>36026.16</u> 11691.39	- -	2522	818	- -	128.3640	8.99 -
2	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	7	<u>5128.71</u> 180.58	<u>30.44</u> 11.97	35901	1264	<u>213</u> 84	<u>1.7760</u> 0.1124	<u>12.43</u> 0.79
3	290518- 4149-1 варіант 1	Пожежний кран-комплект HW-25-52NKV (600x1600x250) Ф50мм, Фспр16 мм в навісній шафі.	шт	7	<u>14936.65</u> -	- -	104557	-	- -	- -	- -
4	КБ16-7-7	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталених водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 65 мм	100м	2.5	<u>14418.57</u> 10720.34	<u>2550.30</u> 656.01	36046	26801	<u>6376</u> 1640	<u>109.2240</u> 6.2724	<u>273.06</u> 15.68
5	& С1545- 250-484 варіант 2	Труба Ц-57x3,5	м	250	<u>379.50</u> -	- -	94875	-	- -	- -	- -
6	С113-1509 варіант 1	Відвід сталевий 90° Ф57	шт	20	<u>124.01</u> -	- -	2480	-	- -	- -	- -
7	С1110-24 варіант 1	Кріплення сталевих трубопроводів Ф57x3,5	кг	250	<u>324.74</u> -	- -	81185	-	- -	- -	- -
8	КБ16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталених трубопроводах діаметром 50 мм	шт	30	<u>341.67</u> 202.57	<u>82.32</u> 19.59	10250	6077	<u>2470</u> 588	<u>1.8840</u> 0.1904	<u>56.52</u> 5.71
9	С130-932 варіант 2	Фланець сталевий приварний плоский Ф50 Ру 10кг/см2	шт	15	<u>1216.67</u> -	- -	18250	-	- -	- -	- -
10	С130-932 варіант 1	Фланцева заглушка сталева Ф50	шт	15	<u>519.32</u> -	- -	7790	-	- -	- -	- -
11	С130-932 варіант 3	Герметизація вводу водопроводу діам.50	шт	1	<u>2919.48</u> -	- -	2919	-	- -	- -	- -
12	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	6.005	<u>2107.40</u> 652.41	<u>98.51</u> 8.81	12655	3918	<u>592</u> 53	<u>5.7360</u> 0.0864	<u>34.44</u> 0.52
13	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	6.005	<u>3927.99</u> 487.40	<u>72.44</u> 9.88	23588	2927	<u>435</u> 59	<u>4.3440</u> 0.0965	<u>26.09</u> 0.58
14	& С1630- 673-1	Кран кульовий Ф50 з внутрішньою різьбою PN=1,6МПа (повний прохід)	шт	2	<u>3408.05</u> -	- -	6816	-	- -	- -	- -
15	& С1630- 673-2	Кран спускний Ф25 11Б6бк	шт	2	<u>2029.59</u> -	- -	4059	-	- -	- -	- -
16	& С1630- 673-4	Кран кульовий Ф25 з внутрішньою різьбою PN=1,6МПа	шт	5	<u>1286.83</u> -	- -	6434	-	- -	- -	- -
17	& С1630- 673-5	Кран кульовий Ф20 з внутрішньою різьбою PN=1,6МПа	шт	5	<u>667.34</u> -	- -	3337	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0.25	<u>39307.01</u>	<u>5579.86</u>	9827	8421	<u>1395</u>	<u>322.7520</u>	<u>80.69</u>
					33685.63	2947.18			737	29.7089	7.43
19	С113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	25	<u>63.41</u>	-	1585	-	-	-	-
20	С113-1744	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 20x16 мм	шт	15	<u>21.68</u>	-	325	-	-	-	-
21	С113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	5	<u>21.68</u>	-	108	-	-	-	-
22	С113-1704	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 16 мм	шт	18	<u>8.81</u>	-	159	-	-	-	-
23	С113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	15	<u>9.12</u>	-	137	-	-	-	-
24	С113-1774	Перехід редукційний /редукція/ діам. 16x20 мм	шт	6	<u>11.38</u>	-	68	-	-	-	-
25	С113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	3	<u>10.52</u>	-	32	-	-	-	-
26	С113-1878	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	25	<u>10.84</u>	-	271	-	-	-	-
27	С113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	80	<u>9.91</u>	-	793	-	-	-	-
28	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0.75	<u>30091.61</u>	<u>3529.74</u>	22569	19872	<u>2647</u>	<u>253.8720</u>	<u>190.4</u>
					26496.62	1823.07			1367	18.3536	13.77
29	С113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	75	<u>123.32</u>	-	9249	-	-	-	-
30	С113-1706 варіант 2	Коліно ПП-р 90° Ф25 тип Ек	шт	2	<u>14.79</u>	-	30	-	-	-	-
31	С113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	<u>14.18</u>	-	142	-	-	-	-
32	С113-1706 варіант 1	Муфта пл-мет ЗР Ф25x3/50 тип Ек	шт	4	<u>160.64</u>	-	643	-	-	-	-
33	С113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	5	<u>33.59</u>	-	168	-	-	-	-
34	С113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	15	<u>9.86</u>	-	148	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0.1	<u>23888.08</u>	<u>2214.29</u>	2389	2157	<u>221</u>	<u>206.6400</u>	<u>20.66</u>
					21567.02	1093.20			109	10.9734	1.1
36	С113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	10	<u>165.29</u>	-	1653	-	-	-	-
37	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0.08	<u>31564.02</u>	<u>2642.13</u>	2525	2300	<u>211</u>	<u>275.5200</u>	<u>22.04</u>
					28756.02	1332.18			107	13.3794	1.07
38	С113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм	м	8	<u>252.25</u>	-	2018	-	-	-	-
39	С113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	10	<u>13.31</u>	-	133	-	-	-	-
40	С130-382 варіант 1	Клапан електромагнітний Ду50, Ру16	шт	2	<u>4335.23</u>	-	8670	-	-	-	-
41	С130-382 варіант 2	Кран кульовий Ду 15, PN16/Ду20	шт	20	<u>548.49</u>	-	10970	-	-	-	-
42	С130-382 варіант 3	Кран кульовий Ду 25, PN16/Ду32	шт	10	<u>1764.79</u>	-	17648	-	-	-	-
43	КБ16-22-1	Водомірний вузол з лічильником Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, з обвідною лінією діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм	шт	1	<u>2891.79</u>	<u>245.18</u>	2892	1661	<u>245</u>	<u>16.7280</u>	<u>16.73</u>
					1661.09	71.26			71	0.6715	0.67
44	С1630-1450 варіант 1	Лічильники води MWN-NK-20	шт	1	<u>7138.49</u>	-	7138	-	-	-	-
45	С130-382 варіант 4	Кран кульовий Ду15 Ру1,6	шт	2	<u>286.20</u>	-	572	-	-	-	-
46	С130-382 варіант 5	Клапан зворотній Ду 15 PN16 16ч3б	шт	1	<u>1789.12</u>	-	1789	-	-	-	-
47	С130-382 варіант 6	Кран спускний Ду15 Ру1,6 11ч6бк	шт	1	<u>339.73</u>	-	340	-	-	-	-
48	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0.1	<u>2406.28</u>	<u>873.59</u>	241	148	<u>87</u>	<u>14.7600</u>	<u>1.48</u>
					1482.64	253.14			25	2.4574	0.25
49	С1630-734 варіант 1	Фільтр для води Ду15	шт	1	<u>431.05</u>	-	431	-	-	-	-
50	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>3749.67</u>	<u>208.11</u>	3750	2540	<u>208</u>	<u>25.5840</u>	<u>25.58</u>
					2540.49	64.33			64	0.6002	0.6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& С130-1-110 варіант 1	Здвоєний циркуляційний насос Wilo-TOP-SD 50/7 DM PN 6	шт	1	<u>85300.60</u>	-	85301	-	-	-	-
52	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	1	<u>5128.71</u>	<u>30.44</u>	5129	181	<u>30</u>	<u>1.7760</u>	<u>1.78</u>
					180.58	11.97			12	0.1124	0.11
53	С130-382 варіант 7	Клапан запірний Ду25 Ру1,6 15ч8п2	шт	2	<u>512.01</u>	-	1024	-	-	-	-
54	С130-382 варіант 8	Рукав гумовий з текстильним каркасом Ду25, L=20м 18698-79	шт	2	<u>4221.72</u>	-	8443	-	-	-	-
55	КБ17-2-5	Установлення вогнегасника	10шт	1.4	<u>1305.38</u>	-	1828	1785	-	12.3960	17.35
					1274.80	-			-	-	-
56	& 1504-1001-1 варіант 2	Вогнегасник ВП-5	шт	14	<u>778.47</u>	-	10899	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							675701	80870	<u>15130</u>		<u>788.24</u>
Разом будівельні роботи, грн.							675701		4916		48.28
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							579701				
всього заробітна плата, грн.							85786				
Загальновиробничі витрати, грн.							44033				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							86.18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13733				
Всього будівельні роботи, грн.							719734				

Всього по розділу 1							719734				
Розділ 2. Т3. Водопровід гарячої води											
57	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0.18	<u>39307.01</u>	<u>5579.86</u>	7075	6063	<u>1004</u>	<u>322.7520</u>	<u>58.1</u>
					33685.63	2947.18			530	29.7089	5.35
58	С113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	18	<u>63.41</u>	-	1141	-	-	-	-
59	С113-1704	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 16 мм	шт	80	<u>8.81</u>	-	705	-	-	-	-
60	С113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	25	<u>9.12</u>	-	228	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C113-1774	Перехід редукційний /редукція/ діам. 16x20 мм	шт	10	<u>11.38</u>	-	114	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	8	<u>10.52</u>	-	84	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	C113-1744	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 20x16 мм	шт	6	<u>21.68</u>	-	130	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	6	<u>21.68</u>	-	130	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	C113-1878	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	15	<u>10.84</u>	-	163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	65	<u>9.91</u>	-	644	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	КБ16-14-2	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0.6	<u>30091.61</u>	<u>3529.74</u>	18055	15898	<u>2118</u>	<u>253.8720</u>	<u>152.32</u>
					26496.62	1823.07			1094	18.3536	11.01
68	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	60	<u>123.32</u>	-	7399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	C113-1873-1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	8	<u>479.61</u>	-	3837	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	15	<u>14.18</u>	-	213	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	10	<u>9.86</u>	-	99	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	КБ16-14-3	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0.18	<u>23888.08</u>	<u>2214.29</u>	4300	3882	<u>399</u>	<u>206.6400</u>	<u>37.2</u>
					21567.02	1093.20			197	10.9734	1.98
73	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	18	<u>165.29</u>	-	2975	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	C113-1873-1В	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	5	<u>772.60</u>	-	3863	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	& C1630-673-5 варіант 1	Кран кульовий Ф16 з внутрішньою різьбою PN=1,6МПа	шт	45	<u>440.28</u>	-	19813	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& C1630-673-5	Кран кульовий Ф20 з внутрішньою різьбою PN=1,6МПа	шт	10	<u>667.34</u>	-	6673	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0.1	<u>17073.99</u>	<u>1420.16</u>	1707	1556	<u>142</u>	<u>154.8840</u>	<u>15.49</u>
					15558.10	518.10			52	4.8034	0.48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
78	С130-9 варіант 1	Електроводопідігрівач "ATLANTIK" ємн.100л, N=1,5 Квт VM 100 D400-2-B	шт	1	<u>13661.21</u>	-	13661	-	-	-	-	
79	& С1630- 673-5 варіант 2	Кран кульовий Ду 20, PN16	шт	5	<u>667.34</u>	-	3337	-	-	-	-	
80	& С1630- 673-5 варіант 3	Клапан зворотній Ду 20, PN16 16ч3б	шт	1	<u>2840.46</u>	-	2840	-	-	-	-	
81	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0.1	<u>2406.28</u>	<u>873.59</u>	241	148	<u>87</u>	<u>14.7600</u>	<u>1.48</u>	
82	С1630-734 варіант 2	Фільтр для води Ду20	шт	1	<u>427.03</u>	-	427	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 2							99854	27547	<u>3750</u> 1898		<u>264.59</u> 19.07	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							99854		68557		29445	
									15191		29.78	
									4746		115045	

Всього по розділу 2							115045					
Розділ 3. К1. Каналізація побутова (внутрішня)												
83	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0.7	<u>87457.70</u>	<u>288.29</u>	61220	2763	<u>202</u>	<u>38.3760</u>	<u>26.86</u>	
84	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0.7	<u>1573.91</u>	-	1102	1006	-	13.7760	9.64	
85	КБ17-3-2	Установлення унітазів з бачком високорозташованим	10компл.	0.6	<u>60386.02</u>	<u>581.08</u>	36232	3350	<u>349</u>	<u>54.9120</u>	<u>32.95</u>	
86	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0.1	<u>84303.17</u>	<u>732.29</u>	8430	189	<u>73</u>	<u>19.4880</u>	<u>1.95</u>	
87	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0.1	<u>37116.51</u>	-	3712	144	-	13.7760	1.38	
					1437.80	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0.5	<u>48555.81</u>	<u>95.35</u>	24278	6090	<u>48</u>	<u>114.9360</u>	<u>57.47</u>
					12180.92	34.78			17	0.3240	0.16
89	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0.6	<u>145385.06</u>	<u>195.96</u>	87231	7008	<u>118</u>	<u>110.2080</u>	<u>66.12</u>
					11679.84	72.35			43	0.6782	0.41
90	С113-2263	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	20	<u>25.28</u>	-	506	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	С113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	8	<u>46.10</u>	-	369	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	С113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	60	<u>76.22</u>	-	4573	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	С113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	7	<u>15.39</u>	-	108	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	С113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	8	<u>33.65</u>	-	269	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	С113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>33.65</u>	-	135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	С113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	45	<u>21.68</u>	-	976	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	С113-1883 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 110 мм	шт	80	<u>102.24</u>	-	8179	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
98	С113-2300 варіант 1	Клапан повітряний Ф100	шт	1	<u>562.06</u>	-	562	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	С113-2300 варіант 3	Прочистка із ПВХ50	шт	8	<u>123.17</u>	-	985	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	С113-2300 варіант 4	Прочистка із ПВХ110	шт	5	<u>473.63</u>	-	2368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>511.98</u>	-	512	343	-	3.5400	3.54
					343.38	-			-	-	-
102	С113-2300 варіант 5	Герметизація випусків каналізації діам. 110	шт	1	<u>3081.37</u>	-	3081	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0.3	<u>14141.88</u>	<u>75.45</u>	4243	276	<u>23</u>	<u>9.0480</u>	<u>2.71</u>
					920.00	28.38			9	0.2720	0.08
104	КБ16-9-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 160 мм	100м	0.5	<u>229782.83</u>	<u>5711.50</u>	114891	10280	<u>2856</u>	<u>204.6720</u>	<u>102.34</u>
					20559.30	1517.28			759	14.5031	7.25
		Разом прямі витрати по розділу 3					363962	31449	<u>3669</u>		<u>304.96</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					363962		1062		10.15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					328844 32511 16829 33.08 5272 380791					
		----- Всього по розділу 3					380791					
		Розділ 4. В1. Вдопровід господарчо-питний (підключення до зовнішньої мережі)										
105	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0.16	<u>232902.78</u> 29277.61	<u>1431.42</u> 202.07	37264 131	4684 -	<u>229</u> 32	<u>294.8400</u> 1.8553	<u>47.17</u> 0.3	
106	С113-1866	Заглушка діам. 50 мм	шт	2	<u>65.30</u> -	- -	131 -	- -	- -	- -	- -	
107	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0.009	<u>17602.00</u> 13473.75	<u>3388.40</u> 863.00	158 -	121 -	<u>30</u> 8	<u>129.0960</u> 8.2870	<u>1.16</u> 0.07	
108	С113-1866 варіант 1	Гільза ст.59х4 L=300мм	шт	3	<u>112.47</u> -	- -	337 -	- -	- -	- -	- -	
109	С113-1866 варіант 2	Втулка під фланець ПЕ/ст 63х50	шт	2	<u>91.07</u> -	- -	182 -	- -	- -	- -	- -	
110	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>511.98</u> 343.38	- -	512 -	343 -	- -	3.5400 -	3.54 -	
111	С130-932 варіант 3	Герметизація вводу водопроводу діам.50	шт	1	<u>2919.48</u> -	- -	2919 -	- -	- -	- -	- -	
112	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0.45	<u>50386.09</u> 15900.37	<u>22052.74</u> 7070.20	22674 -	7155 -	<u>9924</u> 3182	<u>170.1120</u> 57.2518	<u>76.55</u> 25.76	
113	С1411-119 варіант 1	Плита днища Д1500мм ПН-15	шт	1	<u>5036.90</u> -	- -	5037 -	- -	- -	- -	- -	
114	С1411-119 варіант 2	Кільце стінове КС15-9	шт	2	<u>3788.09</u> -	- -	7576 -	- -	- -	- -	- -	
115	С1411-119 варіант 3	Кільце КО-1	шт	1	<u>749.38</u> -	- -	749 -	- -	- -	- -	- -	
116	С1411-119 варіант 4	Плита перекриття Д1500мм ПП-15	шт	1	<u>5776.52</u> -	- -	5777 -	- -	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	С113-753 варіант 1	Люк із полімер-бетон типу "ТВ" із "замком" С250	шт	1	<u>2320.42</u>	-	2320	-	-	-	-
118	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0.015	<u>30405.80</u>	-	456	456	-	366.6000	5.5
119	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0.15	<u>46495.82</u>	<u>1602.57</u>	6974	470	<u>240</u>	<u>34.7520</u>	<u>5.21</u>
120	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	0.15	<u>34603.96</u>	<u>973.23</u>	5191	-	<u>146</u>	-	-
		Н1=11			-	309.63			46	2.7786	0.42
121	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	3	<u>3046.99</u>	<u>162.68</u>	9141	1305	<u>488</u>	<u>4.7760</u>	<u>14.33</u>
122	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0.15	<u>58756.07</u>	-	8813	282	-	<u>19.1400</u>	<u>2.87</u>
123	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 (додавати до 10см)	100м2	0.15	<u>132347.85</u>	-	19852	638	-	<u>42.8400</u>	<u>6.43</u>
		Н1=14			4254.01	-			-	-	-
124	КБ22-38-1	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 50 мм	шт	1	<u>596.95</u>	<u>299.08</u>	597	284	<u>299</u>	<u>2.4960</u>	<u>2.5</u>
125	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0.065	<u>157237.29</u>	<u>1163.20</u>	10220	1856	<u>76</u>	<u>287.5200</u>	<u>18.69</u>
126	КБ22-36-3	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 150 мм	шт	2	<u>1063.42</u>	<u>429.36</u>	2127	928	<u>859</u>	<u>4.7280</u>	<u>9.46</u>
127	С1630-69 варіант 4	Засувка із зворотніми фланцями Ду50 PN 30ч6бр	шт	2	<u>19003.61</u>	-	38007	-	-	-	-
128	С113-1519 варіант 7	Трійник перех. ст. О50х4,5-50х4,0	шт	1	<u>1544.21</u>	-	1544	-	-	-	-
129	С113-1519 варіант 2	Муфта приєднувальна ст.О50	шт	7	<u>123.99</u>	-	868	-	-	-	-
130	С113-1519 варіант 5	Гільза ст. О 59х3	шт	2	<u>95.90</u>	-	192	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	КБ16-22-1	Водомірний вузол з лічильником Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, з обвідною лінією діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм	шт	1	<u>2891.79</u>	<u>245.18</u>	2892	1661	<u>245</u>	<u>16.7280</u>	<u>16.73</u>
					1661.09	71.26			71	0.6715	0.67
132	С1630-1450 варіант 2	Лічильник Sensus 405S Ду15 (Qп=1,5м3/год) з модулем Pulse RF+HRI	шт	1	<u>13517.32</u>	-	13517	-	-	-	-
133	С113-1519 варіант 6	Перехід сталевий К 57х3,5-20х2,0	шт	2	<u>471.89</u>	-	944	-	-	-	-
134	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0.1	<u>2406.28</u>	<u>873.59</u>	241	148	<u>87</u>	<u>14.7600</u>	<u>1.48</u>
					1482.64	253.14			25	2.4574	0.25
135	С1630-734 варіант 1	Фільтр для води Ду15	шт	1	<u>431.05</u>	-	431	-	-	-	-
136	КБ22-36-1	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	4	<u>288.60</u>	<u>22.51</u>	1154	806	<u>90</u>	<u>2.0520</u>	<u>8.21</u>
					201.40	8.21			33	0.0798	0.32
137	& С113- 1519-1	Клапан зворотній Ду50, PN16 16ч6р	шт	1	<u>728.80</u>	-	729	-	-	-	-
138	С1630-69 варіант 3	Засувка Ду50 PN16 30ч6бр	шт	3	<u>8462.34</u>	-	25387	-	-	-	-
139	& С113- 1519-3 варіант 1	Трійник ст. О50х4,0-50х4,0	шт	2	<u>237.73</u>	-	475	-	-	-	-
140	& С113- 1519-4	Коліно із ПЕ100Д50	шт	2	<u>271.18</u>	-	542	-	-	-	-
141	& С113- 1519-4 варіант 1	Заглушка із ПЕ100Д50	шт	1	<u>150.20</u>	-	150	-	-	-	-
142	КБ7-1-1	Укладання блоків і плит стрічкових фундаментів при глибині котлована до 4 м, маса конструкцій до 0,5 т	100шт	0.02	<u>123404.99</u>	<u>23231.01</u>	2468	212	<u>465</u>	<u>113.4480</u>	<u>2.27</u>
					10603.98	9231.62			185	74.0210	1.48
		Разом прямі витрати по розділу 4					238548	21349	<u>13178</u>		<u>222.1</u>
									4137		34.12
		Разом будівельні роботи, грн.					238548				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					204021				
		всього заробітна плата, грн.					25486				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12854				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25.59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4078				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	2.4	<u>3046.99</u> 435.00	<u>162.68</u> 48.81	7313	1044	<u>390</u> 117	<u>4.7760</u> 0.4843	<u>11.46</u> 1.16
156	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0.12	<u>58756.07</u> 1878.59	-	7051	225	<u>-</u> -	<u>19.1400</u> -	<u>2.3</u> -
157	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 (додавати до 10см) Н1=14	100м2	0.12	<u>132347.85</u> 4254.01	-	15882	510	<u>-</u> -	<u>42.8400</u> -	<u>5.14</u> -
158	КБ23-13-7	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах	10м3	0.88	<u>56347.52</u> 12962.30	<u>10840.72</u> 3392.24	49586	11407	<u>9540</u> 2985	<u>133.6320</u> 26.2613	<u>117.6</u> 23.11
159	К585521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>6617.40</u> -	-	6617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	К585521-Л010	Кільця КС20.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>3422.42</u> -	-	10267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	К585521-Л041 варіант 1	Плити покриття ПП-20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 ===== КНС	шт	1	<u>6357.52</u> -	-	6358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КМ34-207-22	Монтаж насоса перекачування	шт	2	<u>2865.27</u> 2511.38	<u>270.26</u> 90.13	5731	5023	<u>541</u> 180	<u>22.0800</u> 0.7664	<u>44.16</u> 1.53
163	1808-1211 варіант 1	Насос GELNF WQG 10-10-1	шт	2	<u>6479.55</u> -	-	12959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& С113-1519-1 варіант 1	Клапан зворотній Ду 50; Ру 1,0	шт	2	<u>3798.43</u> -	-	7597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& С113-1519-1 варіант 2	Засувка "Батерфляй" Ду50;Ру1,0	шт	3	<u>2436.18</u> -	-	7309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0.025	<u>15344.28</u> 11358.38	<u>3414.23</u> 779.71	384	284	<u>85</u> 19	<u>108.8280</u> 7.4996	<u>2.72</u> 0.19
167	С130-1192 варіант 2	Труба, діаметр 57х3,5 мм	м	2.5	<u>702.73</u> -	-	1757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	& С113-1519-1 варіант 3	Відвід сталевий Д100х6	шт	2	<u>338.09</u>	-	676	-	-	-	-
169	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0.08	<u>96532.00</u>	<u>3388.40</u>	7723	1078	<u>271</u>	<u>129.0960</u>	<u>10.33</u>
170	С130-1192 варіант 1	Труба, діаметр 63х3,8 мм	м	8.08	<u>179.87</u>	-	1453	-	-	-	-
171	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0.03	<u>145385.06</u>	<u>195.96</u>	4362	350	<u>6</u>	<u>110.2080</u>	<u>3.31</u>
172	С113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	1	<u>76.22</u>	-	76	-	-	-	-
173	С113-1466-1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	1	<u>130.96</u>	-	131	-	-	-	-
174	С113-1466-1 варіант 1	Коліно фланцеве з лапою	шт	2	<u>4054.55</u>	-	8109	-	-	-	-
175	С113-1466-1 варіант 2	Направляюча 2 х3/4	шт	1	<u>2432.83</u>	-	2433	-	-	-	-
176	С113-1466-1 варіант 3	Цеп підйомний 10м	шт	2	<u>2708.52</u>	-	5417	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							282597	29013	<u>18243</u>		<u>291.23</u>
Разом устаткування, грн.							12959		5683		46.49
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							524				
Всього устаткування, грн.							13483				
Разом будівельні роботи, грн.							269638				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							222382				
всього заробітна плата, грн.							34696				
Загальновиробничі витрати, грн.							16805				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							32.17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5126				
Всього будівельні роботи, грн.							286443				

Всього по розділу 5							299926				
Разом прямі витрати по кошторису							1660662	190228	<u>53970</u>		<u>1871.12</u>
Разом устаткування, грн.							12959		17696		158.11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					524				
		Всього устаткування, грн.					13483				
		Разом будівельні роботи, грн.					1647703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1403505				
		всього заробітна плата, грн.					207924				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105710				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					206.8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32955				
		Всього будівельні роботи, грн.					1753413				

		Всього по кошторису					1766896				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2236.03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					240879				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]